



Urząd Miejski w Przedborzu

97-570 Przedbórz, ul. Mostowa 29, tel: /44/ 781 22 61 - 65, fax: /44/ 781 21 80
<http://www.umprzedborz.com.pl> e-mail: umprzedborz@pro.onet.pl

Przedbórz, dn. 05.11.2009r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

Znak sprawy: I.R.Ś. 3411/17/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa sieci elektroenergetycznej oraz budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Mostowej w Przedborzu”

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.), dalej zwana „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ:

Na podstawie Rozdziału 13 SIWZ zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy:

Pytanie 1:

W związku z tym, że producent objętych dokumentacją projektową słupów oświetleniowych typ ST3X/R14/R39/04 potwierdza możliwość ich wykonania **w ciągu 5 tygodni od daty otrzymania zamówienia**, co przy planowanym terminie zakończenia całości zadania na **23.12.2009r.** jest nie do przyjęcia – zwracamy się z prośbą o odpowiedź czy w związku z tym będzie możliwość zmiany terminu zakończenia całości prac dostosowując ją do realnych możliwości zabezpieczenia dostaw materiałowych lub zmiana typu zastosowanych słupów na inne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie narzuca producenta słupów oświetleniowych. Dopuszcza możliwość zastosowania materiałów o parametrach nie gorszych niż objęte dokumentacją z zastrzeżeniem, że wygląd słupów oświetlenia ulicznego musi być zgodny z załączoną dokumentacją.

Pytanie 2:

Ponawiamy nasze zapytanie czy przy realizacji robót należy naliczyć koszty związane z zajęciem terenu – udzielona odpowiedź jest nieprecyzyjna. Prosimy o podanie, czy teren na którym prowadzone będą roboty jest własnością Waszego Urzędu, czy jest inny właściciel?

Odpowiedź:

Kalkulując koszty wykonania przedmiotu zamówienia należy ująć wszystkie koszty niezbędne do realizacji całokształtu zadania inwestycyjnego. Teren na którym prowadzone będą roboty jest własnością Gminy, w tym częściowo stanowi drogi publiczne gminne.

II. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 05.11.2009r. na:

- naszej stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo,
- naszej stronie <http://przedborz.bipst.pl/>,

BURMISTRZ

mgr inż. Miłosz Naczyński

.....
/Podpis kierownika Zamawiającego lub
osoby upoważnionej/